Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

URGENTES para a manutenção das ruas do Centro Comercial 10 DE JULHO.

REQUERIMENTO N° 68/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA A MANUTENÇÃO DAS RUAS DO CENTRO
COMERCIAL 10 DE JULHO .

PROTOCOLO GERAL N° 104/2019
Data; 28/01/2019 - Horário: 13:44 • 111111111111111111 II 2 8 mq ?ma

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

Considerando que as ruas estão esburacadas e como paliativo foi colocado uma barreira de transito a cerca

de pelo menos 1 semana.

Considerando que a barreira e os buracos estão atrapalhando o trafego.

Considerando a foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências URGENTES para a manutenção das ruas do Centro Comercial 10 DE

JULHO.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RE 	 ATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2